

TYSKI SPORT S.A.

EDUKACJI 7 43-100 TYCHY  
6462906643

BILANS JEDNOSTEK  
z wyłączeniem banków i ubezpieczycieli

na dzień 31.12.2022

AKTYWA	Stan na koniec bieżącego roku obrotowego	Stan na koniec poprzedniego roku obrotowego	PASYWA	Stan na koniec bieżącego roku obrotowego	Stan na koniec poprzedniego roku obrotowego
<b>A. AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>104 037 866,83</b>	<b>106 711 991,50</b>	<b>A. KAPITAŁ (fundusz) WŁASNY</b>	<b>107 204 407,50</b>	<b>109 801 047,27</b>
<b>I. Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>132 536,44</b>	<b>89 507,36</b>	<b>I. Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>147 073 780,00</b>	<b>146 073 780,00</b>
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych			<b>II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</b>	<b>14,88</b>	<b>14,88</b>
2. Wartość firmy			- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością udziałów (akcji)		
3. Inne wartości niematerialne i prawne	132 536,44	89 507,36	<b>III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</b>		
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
<b>II. Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>101 773 770,39</b>	<b>104 490 924,14</b>	<b>IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:</b>	<b>1 000 000,00</b>	<b>1 000 000,00</b>
1. Środki trwałe	<b>101 764 890,39</b>	<b>104 490 924,14</b>	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	7 379 145,00	7 379 145,00	- na udziały (akcje) własne		
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	85 767 267,10	88 240 314,56	<b>V. Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>	<b>(-) 37 272 747,61</b>	<b>(-) 35 420 982,47</b>
c) urządzenia techniczne i maszyny	8 332 412,43	8 571 870,72	<b>VI. Zysk (strata) netto</b>	<b>(-) 3 596 639,77</b>	<b>(-) 1 851 765,14</b>
d) środki transportu			<b>VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b>		
e) inne środki trwałe	286 065,86	299 593,86	<b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>2 357 578,56</b>	<b>1 681 437,75</b>
2. Środki trwałe w budowie	8 880,00		<b>I. Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>-</b>	<b>6 650,00</b>
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie			1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
<b>III. Należności długoterminowe</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	<b>-</b>	<b>-</b>
1. Od jednostek powiązanych			- długoterminowa		
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			- krótkoterminowa		
3. Od pozostałych jednostek			3. Pozostałe rezerwy	<b>-</b>	<b>6 650,00</b>
<b>IV. Inwestycje długoterminowe</b>	<b>2 131 560,00</b>	<b>2 131 560,00</b>	- długoterminowe		
1. Nieruchomości			- krótkoterminowe	<b>-</b>	<b>6 650,00</b>
2. Wartości niematerialne i prawne			<b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>30 000,00</b>	<b>-</b>
3. Długoterminowe aktywa finansowe	<b>2 131 560,00</b>	<b>2 131 560,00</b>	1. Wobec jednostek powiązanych		
a) w jednostkach powiązanych	<b>2 131 560,00</b>	<b>2 131 560,00</b>	2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
- udziały lub akcje	2 131 560,00	2 131 560,00	3. Wobec pozostałych jednostek	<b>30 000,00</b>	<b>-</b>
- inne papiery wartościowe			a) kredyty i pożyczki		
- udzielone pożyczki			b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
- inne długoterminowe aktywa finansowe			c) inne zobowiązania finansowe		
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	<b>-</b>	<b>-</b>	d) zobowiązania wekslowe		
- udziały lub akcje			e) inne	<b>30 000,00</b>	
- inne papiery wartościowe			<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>1 929 732,74</b>	<b>1 427 852,10</b>
- udzielone pożyczki			1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	<b>-</b>	<b>-</b>
- inne długoterminowe aktywa finansowe			a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	<b>-</b>	<b>-</b>
c) w pozostałych jednostkach	<b>-</b>	<b>-</b>	- do 12 miesięcy	<b>-</b>	<b>-</b>
- udziały i akcje			- powyżej 12 miesięcy		
- inne papiery wartościowe			b) inne		

- udzielone pożyczki			2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe			a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	-	-
4. Inne inwestycje długoterminowe			- do 12 miesięcy		
<b>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>			- powyżej 12 miesięcy		
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			b) inne		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe			3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 928 867,98	1 426 217,70
<b>B. AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>5 524 119,23</b>	<b>4 770 493,52</b>	a) kredyty i pożyczki	-	-
<b>I. Zapasy</b>	<b>76 778,21</b>	<b>72 338,70</b>	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
1. Materiały			c) inne zobowiązania finansowe		
2. Półprodukty i produkty w toku			d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	813 058,82	633 417,26
3. Produkty gotowe			- do 12 miesięcy	813 058,82	633 417,26
4. Towary	76 778,21	72 338,70	- powyżej 12 miesięcy		
5. Zaliczki na dostawy i usługi			e) zaliczki otrzymane na dostawy		
<b>II. Należności krótkoterminowe</b>	<b>1 674 151,19</b>	<b>1 823 345,18</b>	f) zobowiązania wekslowe		
1. Należności od jednostek powiązanych	185 632,61	380 643,07	g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	465 502,53	394 203,83
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	185 632,61	160 643,07	h) z tytułu wynagrodzeń	583 253,27	343 035,02
- do 12 miesięcy	185 632,61	160 643,07	i) inne	67 053,36	55 561,59
- powyżej 12 miesięcy			4. Fundusze specjalne	864,76	1 634,40
b) inne	-	220 000,00	<b>IV. Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>397 845,82</b>	<b>246 935,65</b>
z. twaźności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie	-	-	- 1. Ujemna wartość firmy		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-	- 2. Inne rozliczenia międzyokresowe	397 845,82	246 935,65
- do 12 miesięcy			- długoterminowe		
- powyżej 12 miesięcy			- krótkoterminowe	397 845,82	246 935,65
b) inne					
3. Należności od pozostałych jednostek	1 488 518,58	1 442 702,11			
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 381 464,31	1 282 010,84			
- do 12 miesięcy	1 381 464,31	1 282 010,84			
- powyżej 12 miesięcy					
b) z tytułu pożyczek, emisji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych	90 058,39	158 788,43			
c) inne	16 995,88	1 902,84			
d) dochodzone na drodze sądowej					
<b>III. Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>3 567 040,07</b>	<b>2 581 255,05</b>			
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 567 040,07	2 581 255,05			
a) w jednostkach powiązanych	-	-			
- udziały lub akcje					
- inne papiery wartościowe					
- udzielone pożyczki					
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
b) w pozostałych jednostkach	-	-			
- udziały lub akcje					
- inne papiery wartościowe					
- udzielone pożyczki					
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 567 040,07	2 581 255,05			
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	567 040,07	2 581 255,05			
- inne środki pieniężne	3 000 000,00				
- inne aktywa pieniężne					
2. Inne inwestycje krótkoterminowe					
<b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>206 149,76</b>	<b>293 554,59</b>			
<b>C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>					
<b>D. Udziały (akcje) własne</b>					
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>109 561 986,06</b>	<b>111 482 485,02</b>	<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>109 561 986,06</b>	<b>111 482 485,02</b>

Prezes Zarządu  
Tyski Sport S.A.  
Wozniak  
Krzysztof Wozniak

GŁÓWNA KSIĘGOWA  
Agnieszka Drozd

.....  
Pieczęćka i podpis  
kierownika jednostki

.....  
Podpis osoby, której powierzono  
przewodzenie ksiąg  
rachunkowych

Tychy, 24.05.2023r  
Miejscowość, data

TREŚĆ		Za bieżący rok obrotowy	Za poprzedni rok obrotowy
1		3	2
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>1</b>	<b>10 990 127,64</b>	<b>9 349 086,25</b>
- od jednostek powiązanych	2		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	3	10 885 909,27	9 226 442,96
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia, zmniejszenie-wartość ujemna)	4	-	-
III. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów.	5	-	-
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	6	104 218,37	122 643,29
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>7</b>	<b>17 917 031,05</b>	<b>16 266 674,54</b>
I. Amortyzacja	8	2 747 134,24	2 739 476,94
II. Zużycie materiałów i energii	9	3 138 027,75	2 639 995,38
III. Usługi obce	10	2 910 703,61	2 538 091,68
IV. Podatki i opłaty, w tym:	11	339 750,04	304 936,49
- podatek akcyzowy	12		
V. Wynagrodzenia	13	7 549 419,84	6 916 146,16
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	14	1 071 847,41	960 686,21
- emerytalne	15	-	-
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	16	94 740,40	89 717,89
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	17	65 407,76	77 623,79
<b>C. Zysk (Strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>18</b>	<b>(-) 6 926 903,41</b>	<b>(-) 6 917 588,29</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>19</b>	<b>4 787 264,69</b>	<b>5 252 316,85</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	20	-	-
II. Dotacje	21	4 300 000,00	4 500 000,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	22	29 604,07	35 647,48
III. Inne przychody operacyjne	23	457 660,62	716 669,37
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>24</b>	<b>1 508 435,76</b>	<b>184 849,98</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	25	16 144,20	
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	26	16 605,00	7 437,73
III. Inne koszty operacyjne	27	1 475 686,56	177 412,25
<b>F. Zysk (Strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>28</b>	<b>(-) 3 648 074,48</b>	<b>(-) 1 850 121,42</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>29</b>	<b>120 962,48</b>	<b>4 119,83</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	30		
a) od jednostek powiązanych, w tym:	31		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	32		
b) od jednostek pozostałych, w tym:	33		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	34		
II. Odsetki, w tym:	35	120 393,04	2 234,44
- od jednostek powiązanych	36	1 054,03	-
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	37	-	-
- w jednostkach powiązanych	38	-	-
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	39	-	-
V. Inne	40	569,44	1 885,39
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>41</b>	<b>69 527,77</b>	<b>5 763,55</b>
I. Odsetki, w tym:	42	109,95	4 318,44
- dla jednostek powiązanych	43	-	-
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	44	-	-
- w jednostkach powiązanych	45	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	46	-	-
IV. Inne	47	69 417,82	1 445,11
<b>I. Zysk (Strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>48</b>	<b>(-) 3 596 639,77</b>	<b>(-) 1 851 765,14</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>49</b>		
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>50</b>		
<b>L. Zysk (strata) netto (I - J - K)</b>	<b>51</b>	<b>(-) 3 596 639,77</b>	<b>(-) 1 851 765,14</b>

Tychy, 24.05.2023r

Prezes Zarządu  
Tyski Sport S.A.  
Wozniak  
Krzysztof Woźniak

Miejscowość, data

Pieczętka i podpis  
kierownika jednostki

GŁÓWNA KSIĘGOWA  
Agnieszka Drozd

Podpis osoby, której powierzono  
prowadzenie ksiąg rachunkowych

